檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：李梨霙

電話：02-77346607

電子郵件：e012022@ntnu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學師資培育中心

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：師大數學中字第1071032410號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中區-花壇大會師公告(1071032410-0-0.docx)

主旨：檢送本校數學教育中心辦理「107年度數學好好玩中區數

學活動師大會師暨教學研討會」公告。敬請貴校惠予公告

並轉知，鼓勵相關教師或師資生報名參加，請查照。

說明：

一、活動目的：本數學活動師大會師暨教學研討會，是針對有

意願辦理好好玩數學營之活動師，透過分享、討論等互相

交流的形式，以提升活動師數學奠基模組教學之專業成長

及辦理好好玩數學營之意願。

二、主辦單位：教育部國民及學前教育署。

三、委辦單位：本校數學教育中心。

四、協辦單位：彰化縣立花壇國民中學。

五、研習對象：數學活動師、領有教師證的國小教師或領有數

學科教師證的國中教師，代課教師、實習教師及師資生亦

可。

六、研習時間與地點：

（一）時間：107年12月9日(星期日)9:00至13:00。

（二）地點：彰化縣立花壇國民中學。(彰化縣花壇鄉彰員

7

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

路2段580號)。

七、費用：本次活動不收取任何費用，並提供茶點及服務單位

車程距研習地點30公理以上教師之交通費，其他保險費請

自理。

八、報名方式：即日起至107年11月30日(星期五)24點前至本

校數學教育中心網站或至https://goo.gl/forms/VylpKpap

dcCF6Hbq1 填寫研討會報名表，逾期不受理。

九、其他相關資訊請至本校數學教育中心網站查詢。

十、檢附107年度數學好好玩中區數學活動師大會師暨教學研

討會公告一份。

正本：臺北市立大學師資培育及職涯發展中心、國立臺北教育大學師資培育暨就業輔導

中心、國立清華大學竹師教育學院、國立臺中教育大學師資培育暨就業輔導處、

國立彰化師範大學師資培育中心、國立嘉義大學師資培育中心、國立臺南大學師

資培育中心、國立高雄師範大學師資培育中心、國立屏東大學師資培育中心、國

立東華大學師資培育中心、國立臺東大學師資培育中心

副本： 2018-11-19
10:38:48

校長 吳正己 出國

副校長 印永翔 代行